INFORME N° 001 -2023-OEC/HBC

A : LIC. ADM. ALFREDO WILLIAM FIGUEROA TREBEJO
Director del sistema Administrativo I

ASUNTO ACTA DE DESIERTO AS-SM-4-2023-HBC-SBS-1

REFERENCIA : ACTA DE DESIERTO AS-SM-4-2023-HBC-SBS-1

FECHA Barranca, 21 de noviembre del 2023

Tengo a bien dirigirme a usted con la finalidad de saludarlo cordialmente,
y a la vez, hacer de su conocimiento lo siguiente:

BASE LEGAL

Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante
Decreto Supremo N° 082-2019-EF.

Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, modificado mediante Decreto Legislativo N° 1444,

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-
2018-EF.

Las referidas normas incluyen sus respectivas modificaciones, de ser el caso.
ANTECEDENTES:

Que, con Informe N° 368-2023-GRL-GRDS-DIRESA-LUE1289/USG fecha de 07 de julio del 2023 la

Oficina de Servicios Generales solicita la aprobacion del requerimiento de Servicio de
MANTENIMIENTO DE COBERTURAS AFECTADAS POR LAS LLUVIAS DEL HOSPITAL DE BARRANCA
- RED DE SALUD BARRANCA CAJATAMBO - REGION LIMA.

Que con fecha 23 de OCTUBRE del 2023, se convoca el procedimiento de seleccion de Adjudicacion
Simplificada N° 004-2023- HBC-SBS-1- Primera convocatoria, cuyo objeto es Servicio de

MANTENIMIENTO DE COBERTURAS AFECTADAS POR LAS LLUVIAS DEL HOSPITAL DE BARRANCA
- RED DE SALUD BARRANCA CAJATAMBO - REGION LIMA.

Para los cuales se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Fecha de

Tipo & F Nombre o Razén . Fecha de Usuario de
ro. RUC/Cadigo - registro en el Estado - .
proveedor Social procedimiento registro Registro
Proveedor GOMEZ CHAVARRIA -
1 onRuC 10402725791 oo ircis 24/10/2023 Valido 24/10/2023 10402725791
Proveedor TAMO HUARAKA &4
2 con RUC 10415781381 ERNESTO BARI 29/10/2023 Valido 29/10/2023 10415781381
Proveedor VILLEGAS MORALES -
3 con RUC 10466813180 JHOHAN STEFANY 30/10/2023 Valido 30/10/2023 10466813180
NEGOCIOS &
Proveedor SERVICIOS &4
4 con RUC 20477155805 GENERALES LEON 31/10/2023 Valido 31/10/2023 20477155805
S.A.C.
Proveedor INMOBILIARIA -
5 con RUC 20477495142 CASABELLA S.R.L. 24/10/2023 Valido 24/10/2023 20477495142
6 Proveedor ;477708821 CONSTRUCCIONES 24/10/2023 Valido 24/10/2023 20477708821

con RUC

NOR ANDINO S.A.C.
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Tipo

0.
proveedor

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
= con RUC

11 Proveedor
con RUC

Proveedor
2z con RUC

Proveedor
ne con RUC

Proveedor
a8 con RUC

Proveedor
= con RUC

Proveedor
16 con RUC

Proveedor
17 con RUC

Proveedor
B con RUC

Proveedor
= con RUC

Proveedor
20 con RUC

Proveedor
2 con RUC

Proveedor
2z con RUC

Proveedor
= con RUC

Proveedor
28 con RUC

RUC/Cédigo

20507583114

20513271876

20515972812

20520577018

20534053399

20545914116

20547134525

20555233711

20561312568

20569077002

20571249970

20571268508

20571516099

20573161280

20601080436

20601172187

20601187605

20601966353

Nombre o Razén
Social

CONSTRUCCIONES DE
ESTRUCTURAS
METALICAS Y
SERVICIOS
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

G.G.Q. SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

CORPORACION DE
SERVICIOS
GENERALES ROJAS
SAC - COSEGER SAC

ANTHONY & FABIANA
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA-AN & FA
CONTRATISTAS
GENERALES SAC

CONSTRUCTORA
GENERALES ROMERO
E.I.R.L.

GEOINSTRUMENTS
INTERNATIONAL
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

KEVERCOM S.A.C.

MAZZDY
INVERSIONES Y
SERVICIOS S.A.C.

DRYWALLCOHL
E.I.R.L.
B'RAJOT S.A.C.

SERVICIOS

GENERALES WE S.A.C.

ECOMPECC
ASOCIADOS S.R.L.

MULTISERVICIOS Y
CONSTRUCTORA
YEMARAH E.I.R.L.

EMIT INGENIERIA Y
CONSTRUCCIONES
S.R.L.

CONTRATISTAS Y
CONSULTORES
RIMBALDO EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

IMPORT & EXPORT
IDIFE S.A.C.

J.H.P SERVICIOS
GENERALES E
INVERSIONES S.A.C.

SEGEVISAC
BUSSINESS S.A.C.

Fecha de
registro en el Estado

procedimiento

24/10/2023 Valido
05/11/2023 Valido
28/10/2023 Valido
24/10/2023 Valido
26/10/2023 Valido
24/10/2023 Valido
30/10/2023 Valido
24/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
25/10/2023 Valido
27/10/2023 Valido
30/10/2023 Valido
29/10/2023 Valido

Fecha de
registro

24/10/2023

05/11/2023

28/10/2023

24/10/2023

26/10/2023

24/10/2023

30/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

27/10/2023

30/10/2023

29/10/2023

Usuario de
Registro

20507583114

20513271876

20515972812

20520577018

20534053399

20545914116

20547134525

20555233711

20561312568

20569077002

20571249970

20571268508

20571516099

20573161280

20601080436

20601172187

20601187605

20601966353

Acciones
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Fecha de

0. ro-l‘-":: dor RUC/Cédigo Nombsr:cti)alliazon registro en el Estado teecl;:tg:
p procedimiento 9
S CONSTRUCTORA Y

25 o eC | 20602597688 CONSULTORAR&M  29/10/2023 Vilido 29/10/2023

INGENIEROS S.A.C.
PROYECTOS DE
INGENIERIA

Proveedor ESTRUCTURAL am

26 _ oegc | 20602979416 o ter pTiN oA 24/10/2023  Vélido 24/10/2023

CERRADA - PROING
EST. S.A.C.

Proveedor HHC CONTRATISTAS -

27 oo RuC | 20603155611 oo Sl 05/11/2023 Valido 05/11/2023
I ALIA Y ARIANA

28 ol oc | 20606259167 SERVICIOS 03/11/2023 Valido 03/11/2023

GENERALES S.A.C.
Proveedor INMOBILIARIA .

29 o e C | 20607571890 oo ALC 24/10/2023 Valido 24/10/2023
Proveedor CARTER & HURTADO &

30 ooVRuC | 20609045338 o o 01/11/2023 Valido 01/11/2023
Proveedor ARQUITECNOLOGIA &

31 e 20609275252 0 29/10/2023 Valido 29/10/2023

32 :;?\";ﬁg“ 20609506441 CLACCORP S.A.C. 24/10/2023 Valido 24/10/2023
Proveedor JIM CIVI SOCIEDAD .

33 oo'RUC | 20609833344 oo L B ADA | 06/11/2023  Valido 06/11/2023

34 :;‘r"":sgm' 20611176563 GRUPO MIO E.L.R.L. 07/11/2023 Valido 07/11/2023
Proveedor TVT QONTRATISTAS &

35 oo uC | 20611499501 Ul S 07/11/2023 Valido 07/11/2023

Usuario de
Registro

20602597688

20602979416

20603155611

20606259167

20607571890

20609045338

20609275252

20609506441

20609833344

20611176563

20611499591

En el dia y horario sefialado en el cronograma, se presentd cuatro ofertas de los participantes
registrados a través del portal SEACE- Presentacién electréonica, conforme se visualiza en la

plataforma del SEACE:

I:r RUC/Cddigo Razén

1 20534053399

2 20602597688

3 20606259167

4 20513271876

Hora Estado

Nombre o . Fecha de Horade

Fech ri . - |

et de d_e Usua_ o de presentaci presentaci 2alk

s registro registr registro = . propues
Social on on
o ta

CONSTRUCT
ORA 08/11/202 19:34:4 2053405339
GENERALES 3 S5 08/11/2023 19:36:05 Enviado
ROMERO
E.L.R.L.
CONSTRUCT
ORA Y
CONSULTOR 08/11/202 23:04:3 2060259768 ‘nE. -
N READ] 3 =3 5 08/11/2023 23:05:04 Enviado
INGENIEROS
S.A.C.
ALIA Y
ARIANA an.
SERVICIOS °8/1;/2°2 23';"'2 §°5°625916 08/11/2023 23:11:42 Enviado
GENERALES
S.A.C.
G.G.Q.
SOCIEDAD 08/11/202 23:10:3 2051327187 an. .
RNCNIAR 5 oWl & 08/11/2023 23:10:46 Enviado
CERRADA

4 registros encontrados, mostrando 4 registro(s), de 1 a 4. Pagina 1/ 1.

Estad Accion
o es

valido €

Valido

Valido

Valido

Acciones
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Conforme al cuadro anterior se evidencia la existencia de ofertas para el presente procedimiento
Adjudicacion Simplificada AS-SM-4-2023-HBC-SBS-1.

Por lo tanto, con fecha 20 de noviembre del 2023 se procede a la evaluacion y, en virtud a la no
existencia de ofertas validas el Organo encargado de las contrataciones DECLARA DESIERTO, el
procedimiento de Seleccidon Adjudicacién simplificada AS-SM-4-2023-HBC-SBS-1, conforme a lo
establecido en el articulo 65 Reglamento de contrataciones del estado el mismo que es publicado el
mismo dia a través del SEACE.

Analisis:

Conforme a lo establecido en el Reglamento de Contrataciones del Estado DS N°344-2018-EF, en
el articulo 65, numeral 65.1 en la que precisa que un procedimiento de seleccion queda desierto
cuando no se recibieron ofertas o cuando no exista ninguna oferta valida, salvo en el caso de
Subasta Inversa Electrdnica en que se declara desierto cuando no se cuenta con dos (02) ofertas
validas.

Ahora, conforme a lo expuesto en el antecedente de la presente, durante la etapa de presentacién
de ofertas técnicas, los participantes que presentaron sus ofertas no cumplieron con lo requerido
en las bases integradas, por consiguiente, a la no existencia de oferta valida, el procedimiento
citado en el rubro de la referencia fue declarado Desierto.

Conclusion:

Por lo expuesto, al no existir ninguna oferta valida en el procedimiento de seleccién, el Organo
encargado de contrataciones declara DESIERTO el procedimiento de seleccion de Adjudicacién
Simplificada AS-SM-4-2023-HBC-SBS-1, para la Servicio de MANTENIMIENTO DE COBERTURAS
AFECTADAS POR LAS LLUVIAS DEL HOSPITAL DE BARRANCA - RED DE SALUD BARRANCA
CAJATAMBO - REGION LIMA, remitiendo el presente informe a efectos de solicitar a través de
su despacho derivar el Acta de Desierto al drea usuaria, y se sirva confirmar si persiste
la necesidad de contratacion del servicio requerido, a fin de continuar con las acciones
correspondientes, para proceder con la sigquiente convocatoria.

Sin otro en particular, aprovecho la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial
consideracién y estima personal.

Atentamente;

ACTA FIRMADA EN ORIGINAL
LIC. RICHARD H. ALEJO TREJO
ORGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES

C.c.
Archivo



